filiais, agências, escritórios e quaisquer outros estabelecimentos, em qualquer parte do território nacional e 
no exterior. Artigo 4º. A Companhia terá prazo indeterminado de duração. Capítulo II – Do Capital Social e 
das Ações. Artigo 5º. O capital social é de R$ 1.020.000,00 (um milhão e vinte mil reais), totalmente subscrito 
e integralizado, dividido em 1.020.000,00 (um milhão e vinte mil) ações ordinárias nominativas, sem valor 
nominal. Parágrafo Único – Cada ação ordinária confere ao seu titular o direito a um voto nas deliberações das 
Assembleias Gerais, as quais serão tomadas na forma da legislação aplicável, sem prejuízo do disposto neste

[...]

acionistas representando a totalidade do capital social. Delibera-
ções aprovadas: (i) nos termos dos artigos 173 e 174 da Lei das S.A., a proposta para redução do capital social da Companhia, 
por julgá-lo excessivo em relação às suas atividades, no montante de até R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais), sem 
o cancelamento de ações nominativas e sem valor nominal de emissão da Companhia, mediante a restituição do valor aos 
acionistas, na proporção de sua participação no capital social da Companhia, com a totalidade das ações, de titularidade

[...]

a) Após análise do Balanço Patrimonial 
e suas Demonstrações Contábeis levantado em 30 de Novembro de 2025 os acionistas aprovam por 
unanimidade os referidos documentos. Aprovam por unanimidade a distribuição dos Lucros do exercício de 
2025, no montante de R$ 3.590.000,00 (três milhões quinhentos noventa mil reais) de forma proporcional a 
participação de cada acionista no capital social da empresa, com o recebimento de R$ 3.554.100,00 (três 
milhões quinhentos e cinquenta e quatro mil cem reais) para o Sr. Angelo Elias Santos e de R$ 35.900,00 
(trinta e cinco mil e novecentos reais) para Sra. Francione Gibelli Santos. Estes valores serão distribuídos 
ao longo do ano de 2026, com data limite de até 31/12/2028. Encerramento e Aprovação da Ata: 
Nada mais havendo a tratar, o senhor Presidente ofereceu a palavra a quem dela quisesse fazer uso e

[...]

matérias constantes da pauta. a) Após análise do Balanço Patrimonial e suas Demonstrações Contábeis 
os acionistas aprovam por unanimidade os referidos documentos. Aprovam por unanimidade a distribuição 
dos Lucros do exercício de 2025, no montante de R$ 20.600.000,00 (vinte milhões e seiscentos mil reais) 
de forma proporcional a participação de cada acionista no capital social da empresa, com o recebimento 
de R$ 20.394.000,00 (vinte milhões trezentos e noventa e quatro mil reais) para o Sr. Angelo Elias Santos 
e de R$ 206.000,00 (duzentos e seis mil reais) para Sra. Francione Gibelli Santos. Estes valores serão 
distribuídos ao longo do ano de 2026, com data limite de até 31/12/2028. Encerramento e Aprovação 
da Ata: Nada mais havendo a tratar, o senhor Presidente ofereceu a palavra a quem dela quisesse fazer uso